Sciām ⁊  
sapiētia cō-  
tū se exal-  
timē deū ⁊  
**I**n thesa-  
intellect⁹  
cratio at̄ p̄-  
mor dñi  
sine timor  
cari iraciō  
subuersio  
sustinebit  
ditio iocū  
vlsq̄ in t̄p̄  
⁊ labia m-  
sus illi⁹. ⁊  
significati-  
ōis p̄ctōis  
**F**ili p̄ca-  
na iusticia  
bi. Sapiē-  
mor dñi ⁊  
fides ⁊ m-  
bit thesa-  
nō sis et i-  
dei ⁊ ne a-  
ci corde.  
p̄spectu  
in labijs  
ne forte c-  
tue i hon-  
abscofa t-  
ge elidat  
ne ad dñm  
dolo ⁊ fa-  
**F**l  
cec

Sciā et intellectū prudentie  
sapiētia cōpartiet et glām tenē  
tū se exaltat. Radix sapiētie ē  
timē deū et rami illi lōgem. **L.**

**In thesaurū sapiētie Lect. v.**

intellect⁹ et sciē religiositas ere  
cratio at pctorū sapiētia. **L.**  
mor dñi expellit pctm. **Mā** q  
sine timore ē nō poterit iustifi  
cari iracūdia em aiositat⁹ illi⁹  
subuersio illi⁹ est. **Usqz** in tps  
sustinebit paciēs et postea red  
ditio iocūditat⁹. **Bon⁹** sensus  
vsqz in tps abscedet vba illi⁹  
et labia multoz enarrabūt sen  
sus illi⁹. **In thesaurū sapiētie**  
significatio discipline execratio  
aut pctōi cultura dei. **Lect. vi.**

**Fili** cupiscēs sapiētiā pser  
na iusticiā et de⁹ pbebit illā tiz  
bi. Sapiētia em et disciplina ti  
mor dñi et qd bñplacitū est illi  
fides et māsuētudo et adimple  
bit thesauros illi⁹. **Cōtumax**  
nō sis et incredibilis timoris  
dei et ne accesserit ad illū dupli  
ci corde. **Ne fuerit** ypochrita i  
pspectu hoīm et nō scādalisert  
in labijs tuis. **Attende** in illis  
ne forte cadas et aducas aie  
tue i honoratiōe et reuelet de⁹  
abscoīa tua et in medio sinago  
ge elidat te qm accessisti malig  
ne ad dñm et cor tuū plenū est  
dolo et fallacia. **L. Lect. iōdes**

**Fili** ac **phedōm. Lect. j.**  
cedens ad seruitutē dei

sta in iusticia et in timore et pre  
para aiam tuā ad tēptatiōe.  
**Depme** cor tuū et sustine et in  
clina aurē tuā et suscipe vba in  
tellect⁹ et ne festines in tps ob  
ductōis. **Sustine** sustētatiōes  
dei piūgere deo et sustine vt cre  
scat in nouissima vita tua. **Dē**  
qd tibi applicitū fuerit accipe  
et in dolore sustine et in hūlita  
te tua paciētia habe qm i igne  
pbat aurū et argētū: hoīes ve  
ro receptibiles in camino hū  
miliationis. **Tu aut. Lect. ij.**

**Crede** deo et recuperabit te et  
dirige viā tuā et spera in illum  
**Sena** timorē illi⁹ et in illo ves  
terasce. **Metuētes** dñm sustie  
te misericōiam ei⁹ et nō deslectatē  
ab illo ne cadat. **Qui** timetis  
dñm credite illi et non euacua  
bit merces viā. **Qui** timet do  
minū sperate in illū et in oblec  
tationē veniet vobis misericōia.  
**Qui** timet dñm diligite illū  
et illuminabunt corda viā. **Re  
spicite** filij natōes hoīm et sci  
tote qā nult⁹ speravit in dño et  
confusus est. **Tu au. Lect. iij.**

**Quis** em pmāsit in mādati  
ei⁹ et derelict⁹ ē. **Aut** qis inuoca  
uit eū et desperit illū **Quī** pius  
et misericōis ē de⁹ et remittit in  
die tribulatōis pctā et protec  
tor est omib⁹ exqrentib⁹ se i ver  
itate. **De duplici** cordi et la  
bijs scelestis et manibus male

malefaciētib⁹ et pctōi terrā in  
grediēti duab⁹ vijs ve dissolu  
tis corde qui nō credūt deo et  
ideo nō pteget ab eo. De hīs  
q̄ pdiderūt sustinētiā ⁊ q̄ dere  
liquerūt vias rectas et diuers  
terunt in vias prauas. **Lecl. j.**

**Q**uid faciet cū inspicere  
ceperit dñs. Qui timent  
dñm nō erūt incredibiles vbo  
illi⁹ et q̄ diligūt illū pseruabūt  
verbū illi⁹. Qui timēt dñm in  
q̄rent q̄ bñplacita sūt ei ⁊ q̄ di  
ligūt eū replebunt lege ipsius  
Qui timēt dñm pparabūt cor  
da sua et in p̄spectu illi⁹ sc̄tifi  
cabunt anias suas. Qui timēt  
dñm custodiēt mādata eius ⁊  
paciētiā habebūt vsq; ad in  
spectionē illi⁹ dicētes. Si paci  
entiā nō egerim⁹ incidem⁹ i ma  
n⁹ dñi ⁊ nō in man⁹ hoīm. Se  
cū dñm magnitudinē illi⁹ sic  
⁊ misericōdia illi⁹ cū ip̄o est. **Lecl. ij.**

**F**ilij sapientie ecclā iustoz et  
natio illorū obediētia et dilec  
tio. Iudiciū p̄is audite filij et  
sic facite vt salui sitis. De⁹ em̄  
honorauit p̄iem in filijs et in  
diciū matrē exq̄rens formauit  
in filios. Qui diligit deū exora  
bit p̄ pctis et ptinebit se ab il  
lis et in orōne dierū exaudiet et  
sicut q̄ thesaurizat ita et q̄ ho  
norificat matrē suā. Qui hono  
rat patrē suū iocū dabit i filijs  
⁊ i die orōnis sue exaudiet. **L.**

**Q**ui honorat patrē **Lecl. iij.**  
suū vita viuet lōgiore et q̄ obe  
dit patri refrigerabit matrem.  
Qui timet dñm honorat parē  
tes ⁊ quasi dñs seruiet his q̄  
se genuerūt in ope et in sermo  
ne et in om̄i paciētia. Nonora  
patrē tuū vt supueniat tibi be  
nedictio a deo et benedictio il  
li⁹ in nouissimo manet. Bene  
dictio patris firmat domos fi  
liorū maledictio autē matrē era  
dicat fundamēta. Ne gloriē  
in cōtumelia patris tui nō em̄  
est tibi gloria sed cōfusio. Glo  
ria em̄ homis ex honore patrē  
sui et dedecus filij pater sine  
honore. Tu autē dñe. **Lecl. j.**

**F**ili suscipe senectā patrē  
tui ⁊ nō contristes eū in  
vita illius et si defecerit sensu  
veniā da et ne spernas eum in  
tua virtute. Elemosyna em̄ pa  
tris nō erit in obliuione. Mā  
pro peccato matrē restituet tibi  
bonū et iniusticia edificabi  
tur tibi et in die tribulationis  
cōmorabit tui et sicut i sereno  
glacis soluent p̄ctā tua. Quā  
male fame est qui dereliquit  
patrē et est maledict⁹ a deo qui  
exasperat matrē. Tu. **Lecl. ij.**